
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

      17.08.2022                                                           № 2322 
  
 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                        

город-герой Мурманск, на основании сведений из Единого государственного 

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных 

правах на объекты недвижимости на земельные участки с кадастровыми 

номерами 51:20:0003211:927, 51:20:0003211:681, 51:20:0003211:682, 

51:20:0003211:26 п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 04.02.2016 № 258 «О предоставлении Мурманскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Управление дорожного хозяйства» земельного 

участка с кадастровым № 51:20:0003211:682 в постоянное (бессрочное) 

пользование»; 

- от 04.02.2016 № 259 «О предоставлении Мурманскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Управление дорожного хозяйства» земельного 

участка с кадастровым № 51:20:0003211:681 в постоянное (бессрочное) 

пользование»; 

- от 08.02.2018 № 339 «О предоставлении Мурманскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Управление дорожного хозяйства» (ОГРН 

1105190005865) земельного участка с кадастровым № 51:20:0003211:26              

в постоянное (бессрочное) пользование». 
 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин 


